Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

explicação: tendo em vista que diversos detentos estão, através de convênio com o Governo do Estado de São

Paulo, realizando à manutenção em alguns pontos de nossa cidade, indaga-se: quem é o responsável pela

compra dos marmitex a serem fornecidos aos mesmos? Justificar a resposta.

REQUERIMENTO N° 2293/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A SEGUINTE
EXPLICAÇÃO: TENDO EM VISTA QUE DIVERSOS DETENTOS
ESTÃO, ATRAVÉS DE CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO
DE SÃO PAULO, REALIZANDO À MANUTENÇÃO EM ALGUNS
PONTOS DA CIDADE. INDAGA-SE: QUEM É O RESPONSÁVEL
PELA COMPRA DOS MARMITEX A SEREM FORNECIDOS AOS
MESMOS? JUSTIFICAR A RESPOSTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2639/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 14:41

APROVADO
O 5 AGO. Lulg

Vereador Fe! oe César - FC
Pre:;uente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte explicação: tendo em vista que

diversos detentos estão, através de convênio com o Governo do Estado de São Paulo, realizando à manutenção

em alguns pontos de nossa cidade, indaga-se: quem é o responsável pela compra dos marmitex a serem

fornecidos aos mesmos? Justificar a resposta.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 05 de agosto de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1